des Boa Sorte, N°522, Bairro lto do Cruzeiro, Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: 
Locação do imóvel na Rua Juvenal Fagundes Cotrim, N° 241/A Bairro Alto da Varginha, situado 
nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL SOCIAL, a pedido da Secretaria Municipal 
de Assistência Social. VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Igaporã - 
Bahia, 21 de Janeiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0044/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0057/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a

[...]

Senna, N°620, BR 430, Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: Locação do imóvel na 
Rua 030-A, Irmã Dulce, Bairro, Alto da Usina, situado nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de 
ALUGUEL SOCIAL, a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Igaporã - Bhia, 21 de Janeiro de 2022 – Newton 
Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0062-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0011-21PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0250/2021
Contratada: LUBRICOL – COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS - 

LTDA,
inscrito no CNPJ: sob o nº 01.054.727/0001-14.
Objeto: Aquisição de peças, para serem utilizados nos veículos e maquinas pesadas
pertencentes a frota do município de Igaporã-Ba.
Valor Global: R$ 59.172,00 (cinquenta e nove mil cento e setenta e dois reais).

23 de fevereiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

Vigência: 18 de janeiro de 2022 a 28 de fevereiro de 2022.
Base Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Igaporã - Ba, 18 de janeiro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal